平成 28年 11月 30 日

各      位

      会 社 名  株式会社 大生産業

       代表者名  代表取締役 梅村 忠生

       （コード番号・1403）

       問合せ先  経理課

       役職･氏名   山下和憲

       電 話  077-586-3456

平成 28年 9月期業績と前年同期業績との差異に関するお知らせ

平成 28年 9月期(平成 27年 10月 1日～平成 28年 9月 30日)における業績と前年同期の業績との

間に、下記のとおり差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 28 年 9月期業績と前年同期の業績との差異       （単位：千円）

 売上高
経常利益

又は経常損失
当期純利益

平成 28年 9 月期の業績（Ａ） 1,290,397 △14,143 12,525

平成 27年 9 月期の業績（Ｂ） 1,050,315 10,745 12,924

増減額（Ｃ）＝（Ａ）－（Ｂ） 240,082 △24,889 △399

増減率（Ｃ）／（Ｂ） 22.9% - △3.1%

２．差異の理由

 経常利益につきましては新規サブリース物件取得に伴う費用の発生の結果、減少しております。

以  上